legislações complementares a ser licitados por Tipo Menor Preço Global: 

2.2. Secretaria Requerente: Secretaria Municipal de Administração OFÍCIO Nº 353/2022 – GS/SEMAD/PMV em 

consonância com a Secretaria Municipal de Obras OFÍCIO Nº 127/2022/SEMOB. O valor estimado de R$: 

232.799,31(Duzentos e Trinta e Dois Mil, Setecentos e Noventa e Nove Reais e Trinta e Um Centavos). 

3. CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO E NÃO PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO  

mailto:cpl@viseu.pa.gov.br
http://geoobras.tcm.pa.gov.br/Cidadao

3.1. Poderão participar da presente licitação as empresas do ramo de atividade pertinente ao objeto licitado que